

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti



Cumparator:  
**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: B-DUL BASARABIA 256G, BUCURE#TI,

## FACTURA

nr. FS-PP02-1013057849

Data (ziua, luna, anul) 21.05.2020



ID Plata **82330921**

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0082330921 21.05.2020</b>						
1	72630071 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 1/2 x 300 mm - D1	buc	4,00	15,72	62,88	11,95
2	40J90080 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN 80 - F1	buc	2,00	89,08	178,16	33,85
3	72S60500 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 2" L=500mm - D1	buc	3,00	22,80	68,40	13,00
4	45GR0014 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1	buc	2,00	77,15	154,30	29,32
5	64346063 #MUFA RAPIDA M D.63X2" - D1	buc	2,00	82,86	165,72	31,49
6	68C 7640 #IZOLATIE PT TEAVA IN COCHILIE DIN VATA BAZALTICA CU FOLIE DE ALUMINIU D.76x40mm - D1	buc	64,00	20,28	1.297,92	246,61
7	68C 6040 #IZOLATIE PT TEAVA IN COCHILIE DIN VATA BAZALTICA CU FOLIE DE ALUMINIU D.60x40mm - D1	buc	31,00	17,09	529,79	100,66
8	62395007 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 2 1/2" - F1	buc	108,00	2,80	302,40	57,46
9	63900090 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.90mm - D1	buc	7,00	24,28	169,96	32,29
10	63243190 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - D1	buc	2,00	85,72	171,44	32,57
11	45G28008 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 3" - D1	buc	2,00	23,14	46,28	8,79
12	63270090 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm - D1	buc	24,00	10,57	253,68	48,20
13	63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm - D1	buc	3,00	30,23	90,69	17,23

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0 1	2	3	4	5	6
14	63249075 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90/75mm - D1	buc	4,00	13,08	52,32	9,94
15	63247563 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75/63mm - D1	buc	4,00	5,08	20,32	3,86
16	63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm - D1	buc	5,00	4,79	23,95	4,55
17	63V30063 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - D1	buc	2,00	71,43	142,86	27,14
18	63270063 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mm - D1	buc	2,00	3,31	6,62	1,26
19	63130063 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mm - D1	buc	1,00	7,71	7,71	1,46
20	63HY0012 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.63mm - D1	buc	1,00	74,28	74,28	14,11
21	63243063 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - D1	buc	4,00	36,86	147,44	28,01
22	40450425 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FI-FI - D1	buc	2,00	20,86	41,72	7,93
23	63246332 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63/32mm - D1	buc	1,00	2,05	2,05	0,39
24	63270032 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mm - D1	buc	1,00	0,53	0,53	0,10
25	66BA0001 BANDA AVERTIZARE APA 11,5cmx0,17mm ROLA=500m - F1 1 ROL = 500,00 M	ROL	1,00	61,46	61,46	11,68

GESTIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN		1V00	MCRUITOR U	Scadenta:	20.07.2020
				<b>TOTAL:</b>	4.072,88
Semnatura si stampila furnizorului				Semnatura de primire	<b>TOTAL DE PLATA: 4.846,73 RON</b>
Date privind expeditia: Numele Buletin/C Emis de Mijloc de Nr.: SAM Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 21.05.2020 15:47:01 Semnaturile:					